DEISEANE DE JESUS FERREIRA – ME (FÁBRICA DE SONHOS). Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de decoração no saguão de entrada e área externa do prédio da Câmara Municip al de 
Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da 
Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 16 de dezembro de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos 
de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 040DV/2019

[...]

MARQUES FERREIRA COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO EIRELI. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de eletrodomésticos, a f im de atender as necessidades da Câmara Municip al de 

Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 13.379,00 (treze mil, trezentos e setenta e nove reais).  Fundamento  
Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 17 de dezembro de 2019. Vigência: 

31/12/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 041DV/2019

[...]

PAPELARIA E SUPRIMENTOS EIRELI - ME. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
móveis de escritório e aparelhos telefônicos, a f im de atender as necessidades da Câmara Municip al de Conceição do 

Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 17.570,00 (dezessete mil, quinhentos e setenta reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da 
Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 17 de dezembro de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos 

de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 042DV/2019

[...]

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratado: 
ADAILTON JESUS DE BARROS. Objeto: Contratação de pessoa f ísica especializada para fornecimento de móveis 
planejados, a f im de atender as necessidades da Câmara Municip al de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 
4.550,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 
9.412/2018. Assinatura: 19 de dezembro de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 044DV/2019

[...]

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada:  
PIRES MASCARENHAS COMERCIAL DE TINTAS LTDA (CASA DO PINTOR). Objeto: Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de materiais para pintura do prédio desta Câmara Municip al de Conceição do 
Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 5.825,00 (cinco mil, oitocentos e vinte e cinco reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da 
Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 20 de dezembro de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos 
de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 046DV/2019

[...]

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratado: 
RAFAEL DE FREITAS GOMES. Objeto: Contratação de engenheiro civil para prestação de serviços especializados 
em consultoria e assessoria para atender as necessidades da Câmara Municip al de Conceição do Jacuípe – BA. 
Valor Global: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto 
nº 9.412/2018. Assinatura: 20 de dezembro de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 047DV/2019